
Soyons solidaire et encourageons nos annonceurs

Votre marché santé du coin.

694, boul. Adolphe-Chapleau
Bois-des-Filion, Québec

J6Z 1L5

(450) 965-1951

Cathy
Sorrant

Courtier immobilier

Cell.: 514 679-6297
cathy.sorrant@remax-quebec.com

2000
Agence immobilière

*

450 430-6550
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450 621-1460
ville.bois-des-filion.qc.ca

STRESS • COURBATURE MUSCULAIRE
TROUBLE DU SOMMEIL

Massothérapie: La solution !
Ginette Perron 438 391-4191

à deux pas de l’église

PEINTURE •
CAROSSERIE •

FREINS • SILENCIEUX •
ENTRETIEN PRÉVENTIF •

DIRECTION & SUSPENSION •
AIR CLIMATISÉ •

Tél.: 450 621-3050

PNEUS ET MÉCANIQUE

Michel & Sylvain Vallée
Propriétaires
• Marcel Vallée et fils inc. Téléc.: 450 621-3054
666, boul. Adolphe Chapleau, Bois-des-Filion (Qc)  J6Z 1L2

ENCOURAGEONS
NOS ANNONCEURS

*

Des espaces publicitaires 
sont disponibles,
pour informations

514 273-7008

438 391-4191
37, 34e avenue, Bois-des-Filion
ginette.2010@live.ca

massothérapeute • kinésithérapeute
orthothérapeute

 
NOTRE ÉQUIPE  
Sylvain Lauzon​, Prêtre modérateur ​slauzon@paroisse-st-luc.org​ ext. 232 
André Bilodeau, ​ Directeur, administrateur ​abilodeau@paroissestluc.org​ 233 
Carole Dessureault,​ ​Agente pastorale, ​cdessureault@paroissestluc.org​ 231 
Nicole Denis,​ Agente pastorale ​ndenis@paroissestluc.org​ 235 
Solange Morin,​ Agente pastorale ​smorin@paroissestluc.org​ 234 
Suzanne Marion, ​Pastoral animator Holy Cross ​smarion@paroissestluc.org​ 216 
Nathalie Laforce,​ Aide Alimentaire ​aidealimentaire@paroissestluc.org​ 211 
Maryse Duguay,​ Entretien ménager ​mduguay@paroissestluc.org  
Benoit Shaw,​ Entretien des bâtiments ​bshaw@paroissestluc.org  
CONSEIL DE LA FABRIQUE 
Président de l’assemblée ​ : Laurent Nadeau, ​Vice-Président​: Sylvain Lauzon, 
Prêtre ​Marguilliers ​:  Guy Barbe, Maxime Clermont, Harry Chou, Léo Venditti, 
Richard Bourgault 
 

COMPTOIRS D’ENTRAIDE (friperies) 
ROSEMÈRE BOIS-DES-FILION 
210, rue de l’Église 388, Adolphe-Chapleau  
MARDI​ 12:30 à 16:30 LUNDI​ 9h00 à 15h45 
MERCREDI​  12:30 à 16:30 MARDI​ 9h00 à 15h45 
JEUDI​ 12:30 à 16:30 MERCREDI​ 9h00 à 15h45 
VENDREDI​ 12:30 à 16:30 JEUDI AUX 2 SEM ​ 9h00 à 15h45 
 

NOS FIERS PARTENAIRES  
Service d’aide St-Maurice ​: dépannage 2/mois à 13h30 à l’Église St-Maurice 
L’organisme répond au besoin des 3 villes : Rosemère, Bois-des-Filion, Lorraine 
450- 621-5521  ext 211   ​https://www.paroisse-st-luc.org/aide-alimentaire 
Chevaliers de Colomb ​450-621-0579 ​Francispelletier67@outlook.com 
Filles d’Isabelle​ 514-919-9038 ​jg_fontaine@hotmail.com 
Cursillo​ 450-530-2275 ​nathalie.laforce1@videotron.ca 
Mouvement Seve ​ 450-965-3953 ​chgaouette@sympatico.ca 
Prières des mères et grands-mères ​ ​louisebeauchesne7535@hotmail.com 
Prière du chapelet-adoration du St Sacrement ​ ​totustuuscanada@gmail.com 
Groupe prières & louanges Effat ​a ​sup.mjmm@videotron.ca 
Alcooliques anonymes ​ 450-629-6635 
Chorale Bel-Air​ ​bel-air-musique@hotmail.com 
Chorale Rosemère ​ ​goodfellow.janice@gmail.com 
Maison de la Famille ,BDF ​ 450-965-0666 ​direction@maisondelafamillebdf.com 
Atelier Altitude ​ 450-437-5053 ​atelieraltitudeinc@gmail.com 
Entraide Rosemère ​ 450 621-3500, poste 7380 
Fondation Aide Lorraine ​ ​ilacasse1@icloud.com 
Maison Parenfant ​ ( Aux petits plaisirs) ​maisonparenfant.ca 
Centre Marie-Eve​ ​info@centremarieeve.ca 
Office municipal habitation BDF ​ 450-621-3722 

Louise Chabot
Députée de Thérèse-De Blainville

    450 965-1188
    louise.chabot@parl.gc.ca

    8 Rue St-Charles
Sainte-Thérèse, Qc, J7E 2A2
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